
 

 

UCHWAŁA NR XVII/122/25 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozimek na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 2.116.520,88 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczki w kwocie 

2.116.520,88 zł; 

2) w § 8 uchwały ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 

5.300.000,00 zł, w tym na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

kwoty 3.000.000,00 zł; 

3) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 749.921,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 749.921,08 zł zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  

do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Zygmunt Olbryt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 1753



w złotych

Dzia

ł

Rozdzia

ł
§ Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

801 0,00

80101 0,00

2460 0,00

855 0,00

85501 0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/122/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 czerwca 2025 roku

Świadczenie wychowawcze 23 550,00 22 000,00 45 550,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 99 994,08 99 994,08

Rodzina 7 117 997,00 52 000,00 7 169 997,00

Oświata i wychowanie 2 373 316,81 99 994,08 2 473 310,89

Szkoły podstawowe 242 600,00 99 994,08 342 594,08

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
958 993,14 59 000,00 1 017 993,14

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
136 000,00 59 000,00 195 000,00

4 5 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

82 117 342,65 59 000,00 82 176 342,65

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1753



0900 0,00

2910 0,00

85502 0,00

0940 0,00

900 0,00

90005 0,00

2051 0,00

921 0,00

92109 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 214,15 26 000,00 66 214,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 789,15 26 000,00 34 789,15

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 000,00 87 927,00 161 927,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 87 927,00 87 927,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 30 000,00 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 557 255,46 87 927,00 6 645 182,46

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

19 000,00 20 000,00 39 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 162 000,00 30 000,00 4 192 000,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub

 w nadmiernej wysokości

3 500,00 2 000,00 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1753



2330 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 088 146,90 425 000,00 1 513 146,90

Ogółem: 123 437 256,18 749 921,08 124 187 177,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 425 000,00 425 000,00

majątkowe razem: 8 644 231,09 425 000,00 9 069 231,09

Transport i łączność 3 385 140,58 425 000,00 3 810 140,58

Drogi publiczne powiatowe 0,00 425 000,00 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

116 695,00 87 927,00 204 622,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 26 000,00 26 000,00

bieżące razem: 114 793 025,09 324 921,08 115 117 946,17

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1753



0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 204 841,90 512 927,00 1 717 768,90

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1753



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 148 545,39 168 545,39

Melioracje wodne 30 000,00 50 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
30 000,00 50 000,00

Konserwacja gminnych rowów i przepustów na drogach polnych 30 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 14 009 496,45 14 434 496,45

Drogi publiczne powiatowe 466 112,13 891 112,13

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

75 000,00 500 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Antoniów-Jedlice-

Szczedrzyk
75 000,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 275 710,62 1 305 710,62

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 726,50 318 726,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
65 366,50 95 366,5030 000,00

425 000,00

30 000,00

70005 30 000,00

425 000,00

60014 425 000,00

425 000,00

01008 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/122/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 czerwca 2025 roku

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Rozdzi Zmiana

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1753



Opłaty związane ze zbywaniem i nabywaniem nieruchomości (opłaty  

notarialne , opłaty sądowe  wypisy i wyrysy)
11 366,50 26 366,50

Podział geodezyjny działek 21 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 15 119 964,42 15 236 171,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 449 601,99 11 563 308,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 089 450,00 2 203 156,82

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi pocztowe, 

opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór nad oprogramowaniami, 

odpis na ZFŚS, składka na PFRON, delegacje, szkolenia, zakup

 i wdrożenie systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy 

pracowników, itp.

1 868 100,00 1 981 806,82

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 000,00 155 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
153 000,00 155 500,00

Pozostałe wydatki 61 000,00 63 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 997 538,37 1 790 796,55

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00 30 000,0030 000,00

2 500,00

-206 741,82

75404 30 000,00

113 706,82

75075 2 500,00

2 500,00

116 206,82

75023 113 706,82

113 706,82

15 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1753



Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu 

Policji w Ozimku
0,00 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 992 538,37 1 755 796,55

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 577 431,37 1 340 689,55

Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia 

akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych
350 000,00 113 258,18

801 Oświata i wychowanie 47 814 746,79 47 983 240,87

Szkoły podstawowe 24 576 300,00 24 676 294,08

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
3 550 300,00 3 650 294,08

Realizacja przedsięwzięcia pn.: "EKOKLASA urządzona w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Ozimku"
0,00 49 997,04

Realizacja przedsięwzięcia pn.: "PRACOWNIA POD CHMURKĄ 

urządzona w Szkole Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków

 i Olimpijczyków Polskich w Ozimku"

0,00 49 997,04

Przedszkola 9 791 311,26 9 821 311,26

B2DOT dotacje na zadania bieżące 210 000,00 240 000,00

Dotacja celowa do niepublicznego przedszkola "Dziecięcy Dworek" 210 000,00 240 000,0030 000,00

49 997,04

80104 30 000,00

30 000,00

80101 99 994,08

99 994,08

49 997,04

-236 741,82

-236 741,82

168 494,08

30 000,00

75412 -236 741,82

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1753



Dowożenie uczniów do szkół 550 000,00 588 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
522 000,00 560 500,00

Bieżące utrzymanie 522 000,00 560 500,00

851 Ochrona zdrowia 769 025,64 828 025,64

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 739 025,64 798 025,64

B2DOT dotacje na zadania bieżące 140 000,00 199 000,00

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
140 000,00 199 000,00

852 Pomoc społeczna 5 845 425,49 5 819 460,49

Ośrodki wsparcia 70 000,00 44 035,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

70 000,00 44 035,00

Projekt adaptacja pomieszczeń warsztatów szkolnych na dom dziennego 

pobytu
70 000,00 44 035,00

855 Rodzina 8 772 573,00 8 824 573,00

Świadczenie wychowawcze 23 500,00 45 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
23 500,00 45 500,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 23 500,00 45 500,0022 000,00

52 000,00

85501 22 000,00

22 000,00

85203 -25 965,00

-25 965,00

-25 965,00

59 000,00

59 000,00

-25 965,00

38 500,00

59 000,00

85154 59 000,00

80113 38 500,00

38 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1753



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 418 875,00 4 448 875,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
73 700,00 103 700,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 40 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 254 377,65 12 277 304,65

Schroniska dla zwierząt 10 000,00 15 000,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 000,00 15 000,00

Pobyt bezdomnych psów w schronisku 10 000,00 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 072 700,00 1 160 627,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00 87 927,00

Dostawa i montaż kompensatorów mocy biernej na budynkach 

użyteczności publicznej
0,00 87 927,00

Pozostała działalność 678 001,65 608 001,65

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

227 196,00 157 196,00-70 000,00

87 927,00

87 927,00

90095 -70 000,00

5 000,00

5 000,00

90015 87 927,00

30 000,00

22 927,00

90013 5 000,00

85502 30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1753



Audyt i koncepcja inwestycyjna (świetlice , OSP) 150 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 340 713,99 4 429 713,99

Pozostałe zadania w zakresie kultury 559 662,59 574 662,59

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
379 662,59 394 662,59

Współpraca partnerska 65 000,00 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 709 083,05 3 783 083,05

B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 232 000,00 3 280 000,00

Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji kultury - Dom Kultury 3 232 000,00 3 280 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

186 500,00 212 500,00

MIS - Doposażenie sołectwa Jedlice 0,00 6 500,00

MIS - Remont schodów wejściowych do budynku świetlicy wiejskiej

 w Krzyżowej Dolinie
0,00 6 500,00

MIS - Remont zadaszenia wiaty świetlicy wiejskiej w Szczedrzyku 0,00 6 500,00

MIS - Zakup namiotu dla sołectwa Krasiejów 0,00 6 500,00

926 Kultura fizyczna 6 177 220,50 6 177 220,50

6 500,00

6 500,00

0,00

26 000,00

6 500,00

6 500,00

92109 74 000,00

48 000,00

48 000,00

92105 15 000,00

15 000,00

15 000,00

-70 000,00

89 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1753



Obiekty sportowe 4 430 284,93 4 430 284,93

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

3 050 586,40 3 050 586,40

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą
2 306 946,40 2 300 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boiska Orlik2012" 

w miejscowości Ozimek
300 350,00 296 578,71

Nadzory inwestorskie i inne wydatki związane z inwestycjami 

sportowymi
12 000,00 22 717,69

125 553 777,06 126 303 698,14

-3 771,29

10 717,69

Razem: 749 921,08

92601 0,00

0,00

-6 946,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1753



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

148 545,39 148 545,39 148 545,39 1 427,97 147 117,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 545,39 168 545,39 168 545,39 1 427,97 167 117,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 009 496,45 3 273 281,77 3 143 281,77 0,00 3 143 281,77 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 736 214,68 10 736 214,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

14 434 496,45 3 273 281,77 3 143 281,77 0,00 3 143 281,77 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 161 214,68 11 161 214,68 0,00 0,00

466 112,13 251 112,13 121 112,13 0,00 121 112,13 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

891 112,13 251 112,13 121 112,13 0,00 121 112,13 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 275 710,62 1 052 350,62 1 052 350,62 0,00 1 052 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 710,62 1 082 350,62 1 082 350,62 0,00 1 082 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

288 726,50 65 366,50 65 366,50 0,00 65 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 726,50 95 366,50 95 366,50 0,00 95 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

65 366,50 65 366,50 65 366,50 0,00 65 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/122/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 czerwca 2025 roku

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 425 000,00

po zmianach 500 000,00

zwiększenie 425 000,00

po zmianach 500 000,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

przed zmianą 75 000,00

po zmianach 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 425 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup 

i 

objęci

e 

akcji i 

udział

ów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1753



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 366,50 95 366,50 95 366,50 0,00 95 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 119 964,42 13 805 904,64 13 233 592,64 10 251 088,10 2 982 504,54 20 000,00 478 876,00 73 436,00 0,00 0,00 1 314 059,78 1 314 059,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 206,82 116 206,82 116 206,82 0,00 116 206,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 236 171,24 13 922 111,46 13 349 799,46 10 251 088,10 3 098 711,36 20 000,00 478 876,00 73 436,00 0,00 0,00 1 314 059,78 1 314 059,78 0,00 0,00po zmianach 750 409,78

750 Administracja publiczna

przed zmianą 750 409,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1753



11 449 601,99 10 135 542,21 10 017 502,21 7 928 052,21 2 089 450,00 0,00 44 604,00 73 436,00 0,00 0,00 1 314 059,78 1 314 059,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 706,82 113 706,82 113 706,82 0,00 113 706,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 563 308,81 10 249 249,03 10 131 209,03 7 928 052,21 2 203 156,82 0,00 44 604,00 73 436,00 0,00 0,00 1 314 059,78 1 314 059,78 0,00 0,00

2 089 450,00 2 089 450,00 2 089 450,00 0,00 2 089 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 706,82 113 706,82 113 706,82 0,00 113 706,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 156,82 2 203 156,82 2 203 156,82 0,00 2 203 156,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 538,37 420 107,00 330 107,00 115 700,00 214 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 577 431,37 1 577 431,37 0,00 0,00

-236 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 741,82 -236 741,82 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 790 796,55 420 107,00 330 107,00 115 700,00 214 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 689,55 1 370 689,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 992 538,37 415 107,00 325 107,00 115 700,00 209 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 577 431,37 1 577 431,37 0,00 0,00

-236 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 741,82 -236 741,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 796,55 415 107,00 325 107,00 115 700,00 209 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 689,55 1 340 689,55 0,00 0,00

1 577 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 431,37 1 577 431,37 0,00 0,00

-236 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 741,82 -236 741,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 689,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 689,55 1 340 689,55 0,00 0,00

47 814 746,79 47 717 746,79 46 786 114,81 38 363 197,18 8 422 917,63 210 000,00 635 500,00 86 131,98 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 494,08 168 494,08 138 494,08 0,00 138 494,08 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 983 240,87 47 886 240,87 46 924 608,89 38 363 197,18 8 561 411,71 240 000,00 635 500,00 86 131,98 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

24 576 300,00 24 576 300,00 24 140 300,00 20 590 000,00 3 550 300,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 994,08 99 994,08 99 994,08 0,00 99 994,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 676 294,08 24 676 294,08 24 240 294,08 20 590 000,00 3 650 294,08 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 300,00 3 550 300,00 3 550 300,00 0,00 3 550 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 994,08 99 994,08 99 994,08 0,00 99 994,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 294,08 3 650 294,08 3 650 294,08 0,00 3 650 294,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 750 409,78

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 750 409,78

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1753



9 791 311,26 9 791 311,26 9 411 000,00 8 168 000,00 1 243 000,00 210 000,00 115 500,00 54 811,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 821 311,26 9 821 311,26 9 411 000,00 8 168 000,00 1 243 000,00 240 000,00 115 500,00 54 811,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 28 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 500,00 588 500,00 588 500,00 28 000,00 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 500,00 560 500,00 560 500,00 0,00 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 025,64 769 025,64 629 025,64 240 465,00 388 560,64 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 025,64 828 025,64 629 025,64 240 465,00 388 560,64 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 025,64 739 025,64 599 025,64 240 465,00 358 560,64 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 025,64 798 025,64 599 025,64 240 465,00 358 560,64 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 845 425,49 5 775 425,49 4 262 740,05 2 536 779,40 1 725 960,65 190 000,00 1 322 685,44 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 965,00 -25 965,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819 460,49 5 775 425,49 4 262 740,05 2 536 779,40 1 725 960,65 190 000,00 1 322 685,44 0,00 0,00 0,00 44 035,00 44 035,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 965,00 -25 965,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 035,00 44 035,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 965,00 -25 965,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 035,00 44 035,00 0,00 0,00

8 772 573,00 8 495 573,00 4 971 449,00 3 908 599,00 1 062 850,00 0,00 3 524 124,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 824 573,00 8 547 573,00 5 023 449,00 3 908 599,00 1 114 850,00 0,00 3 524 124,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1753



4 418 875,00 4 418 875,00 904 551,00 830 851,00 73 700,00 0,00 3 514 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 875,00 4 448 875,00 934 551,00 830 851,00 103 700,00 0,00 3 514 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 700,00 103 700,00 103 700,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254 377,65 8 641 781,65 8 631 781,65 260 000,00 8 371 781,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 596,00 1 952 596,00 0,00 1 660 000,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

92 927,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 927,00 87 927,00 0,00 0,00

12 277 304,65 8 646 781,65 8 631 781,65 260 000,00 8 371 781,65 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 523,00 1 970 523,00 0,00 1 660 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 700,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00 294 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 927,00 87 927,00 0,00 0,00

1 160 627,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 127,00 382 127,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 927,00 87 927,00 0,00 0,00

87 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 927,00 87 927,00 0,00 0,00

678 001,65 450 805,65 450 805,65 0,00 450 805,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 196,00 227 196,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 001,65 450 805,65 450 805,65 0,00 450 805,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 196,00 157 196,00 0,00 0,00

227 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 196,00 227 196,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 196,00 157 196,00 0,00 0,00

4 340 713,99 4 154 213,99 700 245,64 0,00 700 245,64 3 412 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 63 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

4 429 713,99 4 217 213,99 715 245,64 0,00 715 245,64 3 460 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00

559 662,59 559 662,59 379 662,59 0,00 379 662,59 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 662,59 574 662,59 394 662,59 0,00 394 662,59 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 662,59 379 662,59 379 662,59 0,00 379 662,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 662,59 394 662,59 394 662,59 0,00 394 662,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 87 927,00

po zmianach 87 927,00

zwiększenie 87 927,00

po zmianach 87 927,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 87 927,00

po zmianach 87 927,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1753



3 709 083,05 3 522 583,05 290 583,05 0,00 290 583,05 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

3 783 083,05 3 570 583,05 290 583,05 0,00 290 583,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00

3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00

6 177 220,50 2 351 502,79 1 646 547,79 785 798,97 860 748,82 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 3 825 717,71 3 825 717,71 0,00 0,00

-10 717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 717,69 -10 717,69 0,00 0,00

10 717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 717,69 10 717,69 0,00 0,00

6 177 220,50 2 351 502,79 1 646 547,79 785 798,97 860 748,82 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 3 825 717,71 3 825 717,71 0,00 0,00

4 430 284,93 604 567,22 604 567,22 111 638,40 492 928,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 717,71 3 825 717,71 0,00 0,00

-10 717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 717,69 -10 717,69 0,00 0,00

10 717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 717,69 10 717,69 0,00 0,00

4 430 284,93 604 567,22 604 567,22 111 638,40 492 928,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 717,71 3 825 717,71 0,00 0,00

3 050 586,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 586,40 3 050 586,40 0,00 0,00

-10 717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 717,69 -10 717,69 0,00 0,00

10 717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 717,69 10 717,69 0,00 0,00

3 050 586,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 586,40 3 050 586,40 0,00 0,00

125 553 777,06 101 487 020,52 86 712 205,71 56 735 907,58 29 976 298,13 4 752 000,00 6 359 801,48 220 591,33 2 012 422,00 1 430 000,00 24 066 756,54 22 406 756,54 0,00 1 660 000,00

-343 424,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343 424,51 -343 424,51 0,00 0,00

1 093 345,59 513 700,90 371 700,90 0,00 371 700,90 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 644,69 579 644,69 0,00 0,00

126 303 698,14 102 000 721,42 87 083 906,61 56 735 907,58 30 347 999,03 4 894 000,00 6 359 801,48 220 591,33 2 012 422,00 1 430 000,00 24 302 976,72 22 642 976,72 0,00 1 660 000,00

512 927,00

po zmianach 2 113 468,09

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 600 541,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 775 131,31

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 775 131,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 775 131,31

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 775 131,31

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1753



w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

750 Administracja publiczna 20 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

20 000,00

Realizacja zadań w trybie małych zleceń 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 613 258,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 613 258,18

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

613 258,18

1. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krasiejów 500 000,00

2. Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do 

prowadzenia  akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych

113 258,18

801 Oświata i wychowanie 240 000,00

80104 Przedszkola 240 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
240 000,00

Dotacja podmiotowa do niepublicznego przedszkola

 w Schodni pn. "Dziecięcy Dworek"
240 000,00

852 Pomoc społeczna 190 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 000,00

                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/122/25

                                           Rady Miejskiej w Ozimku

                                           z dnia 30 czerwca 2025 roku

Wykaz dotacji  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1753



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

190 000,00

Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony 

zdrowia.

190 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 419 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 419 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 419 500,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 120 000,00

2. Realizacja programu priorytetowego pn. "Ciepłe 

mieszkanie"
1 299 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 180 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

180 000,00

1. Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu kultury, 

tradycji i edukacji wynikających z ustawy o pożytku 

publicznym.

180 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 640 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 640 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

570 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
570 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1753



2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na 

terenie gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

70 000,00

Razem dotacje 3 302 758,18

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1753



na 2025 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 270 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00

232

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 O na 

odcinku DW 463 - Biestrzynnik
130 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

140 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1706 O w m. Schodnia - 

opracowanie projektu
140 000,00

851 Ochrona zdrowia 199 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 000,00

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

199 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 280 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
3 280 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
3 280 000,00

Razem dotacje 3 764 000,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/122/25

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 30 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1753


		2025-07-04T12:35:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




